
MINISTARSTVO TURIZMA 
 
KLASA: 003-01/13-01/11 
URBROJ: 529-02-01-01-13-2 
 
Zagreb, 03.10.2013. 
 
Temeljem odredbe čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11. i 83/13.) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma.  
Napomena: iznosi koje je Naručitelj isplatio temeljem ugovora i ugovora sklopljenih temeljem OS-a s Pdv-om dani su za razdoblje od 01.01.2013. do  
30.06.2013. 
 

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI – 2013. godina 

REDNI  
BROJ 

BROJ I PREDMET 
UGOVORA  

 

 
EVIDENCIJSKI  

BROJ  
NABAVE I  

BROJ OBJAVE 
 
 

VRSTA 
PROVEDENO

G 
POSTUPKA  

 
 

IZNOS 
SKLOPLJENO
G UGOVORA 
BEZ PDV-a 

DATUM 
SKLAPANJA I 
ROK NA KOJI 

JE 
SKLOPLJEN 

UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

S KOJIM JE 
SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE / 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

IZNOS KOJI JE 
NARUČITELJ 

ISPLATIO 
TEMELJEM 

UGOVORA S PDV-
om od 01. 01. do 30. 

06. 2013. 

1. 

12/2012 
Ugovor o 
obavljanju usluga 
certificiranja  

bagatelna 
nabava 1.880,00 kn 

22.02.2012. 
na neodređeno 
vrijeme Fina 

neodređeno 
vrijeme 

772,50 
 

2. 

18/2012 
kupoprodaja 
godišnjih 
pretplatnih karata  

bagatelna 
nabava  

02.04.2012. 
2 godine 

Zagrebački 
holding d.o.o. - 
ZET 31.12.2014. 25.625,50 

3. 

26/2012 
nabava usluge 
izrade mrežnih 
(web) stranica za 
projekt „Održivi 
turizam“  

bagatelna 
nabava 18.750,00 kn 

20.07.2012. 
2 godine 

Globaldizajn 
d.o.o. 20.07.2014. 7.800,00 

4. 

1/2013. 
iznajmljivanje 
fotokopirnih 
aparata  

bagatelna 
nabava 

0,069 kn/kopija 
cb A4, 0,65 
kn/kopija  color 
A4  

01.01.2013. 
12 mj. 

K.S.U. 
Company d.o.o. 31.12.2013. 5.525,73 

 1  



5. 

2/2013. 
usluge pranja i 
čišćenja 
automobila  

bagatelna 
nabava 20.000,00 kn 

01.01.2013.  
12 mj. 

Autopraonica 
Szabo d.o.o. 31.12. 2013. 4.050,00 

6. 

4/2013-103032-
1/2013 
održavanje 
programskog 
proizvoda Osobni 
očevidnik drž.sl. i 
namj.  

bagatelna 
nabava 11.160,00 kn 

01.01.2013. 
12 mj. CompAK d.o.o. 31. 12. 2013. 4.650,00 

7. 

6/2013. 
pretplata na 
tiskovine, 
publikacije i 
časopise  

bagatelna 
nabava 21.677,73 kn 

01.01.2013.  
12 mj. Tisak d.d. 31.12.2013. 6.696,39 

8. 

7/2013. 
za Cms sustav 
Globaladmin  

bagatelna 
nabava 24.960,00 kn 

01.01.2013. 
12 mj. 

Globaldizajn 
d.o.o. 31. 12. 2013. 7.800,00 

9. 

9/2013-3976/2013 
održavanje 
programskih 
proizvoda PP-1-13 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 103.944,00 kn 
01.01.2013. 
12 mj. Konto d.o.o. 31.12.2013. 43.310,00 

10. 

11/2013. 
izrada namjenskog 
filma „Strategija 
emocija“  

bagatelna 
nabava 66.500,00 kn 

01.01.2013. 
1 mj. Aquis d.o.o. 06.02.2013. 83.125,00 

11. 

13/2013. 
prodaja putnih 
karata i usluge 
paket aranžmana  03-2012 

otvoreni 
postupak 200.000,00 kn 

12.02.2013. 
12 mj. Ulix d.o.o. 12.02.2014. 48.359,35 

12. 

16/2013. 
obavljanje poslova 
zaštite na radu  

bagatelna 
nabava 4.000,00 kn 

22.04.2013. 
8 mj. 

Energozavod-
zaštita d.o.o. 31.12.2013. 187,50 

 2  



13. 

17/2013. 
nadogradnja 
funkcionalnosti 
sustava iCross PP-2-13 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 173.800,00 kn 
20.05.2013. 
1 mj. Infodom d.o.o. 20.06.2013. 0,00 

14. 

18/2013. 
usluga izrade 
projekta „Satelitski 
račun turizma za 
2011.  I izračun 
neizravnih i 
ukupnih učinaka 
turizma u RH“ 01/2013/MV 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 620.000,00 kn 27.05.2013. 
Institut za 
turizam  03/2014. 0,00 

 
 

 3  



 
 
 

OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA – 2013. godina 

RED
NI 

BROJ 

Napomena 

BROJ I 
PREDMET 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

(OS) / 
UGOVORA  

 

EVIDENCIJSKI  
BROJ  

NABAVE I  
BROJ OBJAVE  

 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
 

IZNOS  
SKLOPLJENO

G  
OS-a/ 

UGOVORA 
BEZ PDV-a 

DATUM 
SKLAPANJA I 
ROK NA KOJI 

JE 
SKLOPLJEN 

OS / UGOVOR 

NAZIV  
PONUDITELJA 
S KOJIMA JE  
SKLOPLJEN  

OS / UGOVOR 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
/  

IZVRŠENJA 
OS-a / 

UGOVORA 

IZNOS  
KOJI JE 

NARUČITELJ 
ISPLATIO  

TEMELJEM  
OS-a / 

UGOVORA 
S PDV-om od 

01.01. do 
30.06.2013. 

1. 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

 nabava licenci za 
programsku 
opremu Microsoft 

 
EJN-2013/S 002-
0014558, EJN-
2013/S 014-
0041233 i EJN-
2013/S 014-
0044351 
 otvoreni postupak  

17.06.2013. 
3 godine 

KING ICT d.o.o., 
SPAN d.o.o., 
COMPING 
d.o.o. i COMBIS 
d.o.o.  17.06.2016.  - 

1.1. 
 

UGOVOR (UG) 
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a 

 21/2013. 
 nabava licenci za 
programsku 
opremu Microsoft   

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a  

kunska 
protuvrijednost 
iznosa 
29.696,00 USD 

17.06.2013. 
17.06.2014. 

 
SPAN d.o.o. 17.06.2014. 

0,00 
 

2. 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

OS za nabavu 
programske 
opreme 
(software) za 
antivirusnu, 
antispam i sličnu 
zaštitu. 

EJN-2009-002/V 
 

ograničeni 
postupak    

19.06.2009. 
4 godine QUBIS d.o.o. 19.06. 2013. -  

 4  



2.1. 

UGOVOR 
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a  

8/2013 
programska 
oprema 
(software) za 
antivirusnu, 
antispam i sličnu 
zaštitu.  

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a  

 
kunska 
protuvrijednost 
iznosa  
programski 
paket 740,00 
USD, 
održavanje 
300,00 usd i 
cijena usluge 
50,00 USD/sat 

 
01.01.2013. 
30.06.2013. QUBIS d.o.o. 30.06.2013. 8.241,25 

3. 
OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

Ev. br. 2011-008 
OS o pružanju 
govornih, 
podatkovnih i 
mješovitih usluga 
u pokretnoj elektr 
komunik  mreži    

29.07.2011. 
 

Hrvatski telekom 
d.d.  - 

3.1. UGOVOR  
SKLOPLJEN 
TEMELJEM  
OS-a 

5/2013-BSK-M-
462/2012 
Pružanje 
govornih, 
podatkovnih, 
mješovitih i 
dopunskih usluga 
u pokretnoj mreži  

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a  

04.01.2013. 
7 mj. 

Hrvatski telekom 
d.d. 29.07.2013. 32.352,86 

4. OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

Ev. br. 3/2010 
OS o pružanju 
univerzalnih 
poštanskih 
usluga i 
dopunskih usluga  

pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave    

15.09.2010. 
3 godine 

HRVATSKA 
POŠTA d.d.  15.09.2013. -  

4.1. UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a  

14/2013  
Ugovor o 
pružanju 
univerzalnih 
poštanskih 
usluga i 
dopunskih usluga   

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a 90.773,66  kn 

 
 
 
07.03.2013.-
15.09.2013. 
7 mj.  

HRVATSKA 
POŠTA d.d. 15.09.2013. 15.522,00 

 5  



5. OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

10/2010 
OS za nabavu 
goriva   

pregovarački 
postupak s 
prethodnom 
objavom    

19.11.2010. 
4 godine INA d.d.  19.11.2014. -  

5.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJENI  
TEMELJEM  
OS-a  

 3/2013 
Ugovor za 
nabavu goriva   

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a 
 

15.000 L – 
EUROSUPER 

95 
24.600 L – 

EURODIESEL 
01.01.2013.- 
31.12.2013. INA d.d. 31.12.2013. 60.158,73 

6. OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

Ev.br. 13/2010-28 
i 04/11/MV 
OS za nabavu 
usluga čišćenja 
prostorija  

„mini nadmetanje“ 
temeljem OS-a od 
15.01.2013.  

07.07.2011. 
3 godine Žagar obrt 07.07.2014. - 

6.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJENI  
TEMELJEM  
OS-a 

10/2013 
Nabava usluga 
čišćenja 
prostorija  

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a 71.161,66  kn 

09.02.2013.-
08.02.2014. 
12 mj. Žagar obrt 08.02. 2014. 30.200,96 

 
7. 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

1/12/MV 
Nabava usluge 
informatičke 
korisničke 
podrške za 
informacijske 
funkcije 
Naručitelja Ev. Br. 2/2012/MV   

 
 
16.10.2012. 

Asseco see 
d.o.o. 16.10.2014. - 

7.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJENI  
TEMELJEM  
OS-a 27/2012  

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a 65.700,00 kn 

16.10.2012. 
12 mj. 

Asseco see 
d.o.o.  16.10.2014. 26.500,00 

8. OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

OS UZOP-a i 
Vlade RH     

07.03.2013. 
24 mj. 

Presscut d.o.o. i 
Media net d.o.o.  - 

 6  



8.1. 

UGOVOR  
SKLOPLJENI  
TEMELJEM  
OS-a 

15/2013. 
pružanje usluge 
integriranog 
modela praćenja 
hrvatskih i 
inozemnih 
medija, analize 
medija, arhive i 
medijskih baza te 
izrade izvještaja  

ugovor sklopljen 
temeljem OS-a 83.929,80 kn 

17.04.2013 
12 mj. 

Presscut d.o.o. i 
Media net d.o.o. 17.04.2014. 18.892,78 

9. OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

11/2011 
OS za nabavu 
vode za piće u 
bocama  otvoreni postupak   

06.10.2011. 
2 godine ŽITNJAK d.d.  06.10.2013. -  

9.1. 

UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a  

nabava  putem 
narudžbenica  

NARUDŽBENICE 

  ŽITNJAK d.d. 06.10.2013. 2.438,76 

 
10. 

OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

Ev. br. 5/2013-A 
Ev. br. 5/2013-B 
Ev. br. 5/2013-C 
Ev. br. 5/2013-D 
Ev. br. 5/2013-E 
OS-i za nabavu 
tonera i tinti – 
mini nadmetanja 

 Otvoreni postupak 

 

28. 01. 2013., 
21.05.2013., 
05.06.2013. 
3 godine 

NARODNE  
NOVINE d.d., 
ZVIBOR d.o.o., 
GORNJI  
GRAD d.o.o., 
BIRODOM 
d.o.o., STUBLIĆ 
IMPEX D.O.O., 
DINARID 
D.O.O., 
DALMAT 
D.O.O., OTP 
D.O.O., KING 
ICT D.O.O., ZIT 
D.O.O. I B.T.C. 
D.O.O. 

28. 01. 
2013., 
21.05.2013., 
05.06.2013. 
3 godine - 

 7  



10.1. 

UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a 

nabava  putem 
narudžbenica 

NARUDŽBENICE 

  

NARODNE  
NOVINE d.d., 
ZVIBOR d.o.o., 
GORNJI  
GRAD d.o.o., 
BIRODOM 
d.o.o., STUBLIĆ 
IMPEX D.O.O., 
DINARID 
D.O.O., 
DALMAT 
D.O.O., OTP 
D.O.O., KING 
ICT D.O.O., ZIT 
D.O.O. I B.T.C. 
D.O.O. 

28. 01. 
2013., 
21.05.2013., 
05.06.2013. 
3 godine 24.146,16 

11. 
 
 

OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

6/2011 
OS za nabavu 
uredskog 
materijala 

 Otvoreni postupak 

 
17.08.2011. 
2 godine ŽELVA d.o.o. 

 
 - 

11.1. 
 

UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a 

nabava  putem 
narudžbenica 

NARUDŽBENICE 

  ŽELVA d.o.o. 17.08.2013. 13.549,61 

12 OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

9/2011 
OS za nabavu 
potrošnog 
materijala  

 Otvoreni postupak 

 
22.11.2011. 
2 godine 

CAPRICORNO 
d.o.o.  - 

12.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a 

nabava  putem 
narudžbenica 

NARUDŽBENICE 

  
CAPRICORNO 
d.o.o. 22.11.2013. 5.090,00 

13. OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

9/2011 
OS za nabavu 
potrošnog 
materijala 

 Otvoreni postupak 

 
22.11.2011. 
2 godine 

NARODNE 
NOVINE D.D. 
  - 

13.1. 

UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a 

nabava  putem 
narudžbenica 

NARUDŽBENICE 

  

NARODNE 
NOVINE D.D. 
 22.11.2013. 3.588,11 

 8  



14. 
 

OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

14/2011 
OS za ostalu 
uredsku opremu 

 Otvoreni postupak 
 

17.04.2012. 
2 godine Birodom d.o.o.   

14.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a  

NARUDŽBENICE  

   17.04.2014. 921,76 

15. OKVIRNI 
SPORAZUMI 
(OS) 

7/2012 
OS za računala i 
računalnu 
opremu 

 Otvoreni postupak 

 
09.11.2012. 
2 godine King ICT d.o.o.  - 

15.1. 
UGOVOR  
SKLOPLJEN  
TEMELJEM  
OS-a  

NARUDŽBENICE 

  King ICT d.o.o. 09.11.2014. 59.201,71 
 

 9  


